Saúde, 180 (cento e oitenta) dias, com início em 06/11/2022 e término em 04/05/2023, conforme processo nº 34097/2022
de 23/11/2022;

II- ANA GIZA DE SANT’ ANNA VARGAS, matrícula 12735, Profissional de Educação, lotada na Secretaria Municipal de
Educação, 103 (cento e três) dias, com início em 03/11/2022 e término em 13/02/2023, conforme processo nº 32252/2022
de 03/11/2021;

III- RAYANE ÁVILA DE SOUZA, matrícula 9909, Profissional de Educação, lotada na Secretaria Municipal de Educação,
180 (cento e oitenta) dias, com início  01/12/2022 e término em 29/05/2023, conforme processo nº 35476/2023 de